
ZARZĄDZENIE Nr 118/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miasta Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041, art. 1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 147/2016 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 grudnia 

2016 r. w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza 

Miasta Szczecinek: Nr 147/2019 z dnia 9 września 2019 r., Nr 23/2021 z dnia 17 lutego 2021 r.,  

Nr 117/2021 z dnia 3 listopada 2021 r., Nr 39/2022 z dnia 17 marca 2022 r. , Nr 41/2023 z dnia 21 lutego 

2023 r. i Nr 108/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Interesanci przyjmowani są przez Burmistrza lub jednego z Zastępców Burmistrza Miasta  

w czwartki od godz. 14.00 do godz. 15.15”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Pracownik, któremu powierzono otwieranie Urzędu wykonuje pracę: 

1) poniedziałek – środa: w godz. 7.00-15.00, 

2) czwartek: w godz. 7.00-17.00, 

3) piątek: w godz. 7.00-13.00.”; 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych potwierdzają fakt przybycia do pracy przez 

złożenie podpisu na liście obecności.”; 

4) w § 13 ust. 11 otrzymuje oznaczenie ust. 10; 

5) w § 14 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ewentualne spóźnienia do pracy i nieobecności w pracy zgłasza się przełożonemu. 

3. W przypadku min. czterech spóźnień do pracy w danym miesiącu, stosuje się zapisy § 25 ust. 2 

lit. a nin. Regulaminu.”; 

6) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikom urlopu udziela przełożony lub w przypadku jego nieobecności inna osoba 

zastępująca przełożonego”; 

7) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wejście pracowników do Urzędu (budynek A i B) poza godzinami urzędowania, z wyłączeniem 

Burmistrza Miasta, Zastępców Burmistrza Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta i obsługi 

prawnej Urzędu jest możliwe tylko za zgodą Burmistrza Miasta lub Sekretarza Miasta.”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta Szczecinek. 

 
 
 

Z up. BURMISTRZ MIASTA 
 

Maciej Makselon 
Zastępca Burmistrza Miasta 


